
Liderzy Przyszłości na VI Wschodnim Kongresie Gospodarczym w
Białymstoku

Projektantka mody, iluzjonista, raper oraz twórca marki rowerów, która podbija serca gwiazd rocka - o swoich
doświadczeniach, trudnościach i zmaganiach w dążeniu do realizacji marzeń opowiedzieli podczas drugiego dnia VI WKG
Dominika Czarnecka, Łukasz Grant, Lukasyna ( Łukasz Szymański) i Adam Zdanowicz, a także jedna z najsłynniejszych
polskich autorek kryminałów Katarzyna Bonda. Uczestników debaty i gości licznie zgromadzonych na widowni przywitał
Artur Kosicki, Marszałek Województwa Podlaskiego

- Będziecie mieli okazje porozmawiać z ludźmi którzy przekuli pasję w sukces, którzy
pokazali że pasja może przynosić dochody – mówił marszałek do młodzieży
zgromadzonej na widowni Dużej Sceny OiFP – Pokazali oni, że można osiągnąć
sukces nie wyjeżdżając  z naszego województwa. Część  z tych osób znam osobiście i
wiem jakimi są wspaniałymi ludźmi. Życzę, abyście byli liderami sukcesu dla naszego
regionu, a jako marszałek województwa obiecuję stworzyć Wam do tego najlepsze
warunki. 

Wschodni Kongres Gospodarczy w Białymstoku po raz piąty stał się okazją do
inspirujących spotkań młodzieży z praktykami biznesu oraz artystami.

Projekt EEC – Liderzy Przyszłości, inicjatywa Grupy PTWP SA współorganizowana
przez Podlaską Fundację Rozwoju Regionalnego, jest skierowany do uczniów szkół
średnich, a głównym celem przedsięwzięcia jest promocja wiedzy o gospodarce oraz
przedsiębiorczości wśród młodzieży poprzez możliwość spotkania się i dyskusji z
praktykami biznesu.

W ramach Projektu zaproszeni goście opowiadają , w jaki sposób połączenie pasji i
determinacji przerodzić można we własną, odnoszącą sukcesy działalność.

Rokrocznie uczestniczy w nim ok. 700 uczniów, a przed młodzieżą wystąpili już m.in:
tancerze z Fair Play Crew, programiści z Photon i RiftCat, drużyna futbolu
amerykańskiego Primacol Lowlanders Białystok, piłkarze klubu Jagiellonia Białystok
oraz trener Ireneusz Mamrot, białostockie projektantki mody Elwira Horosz oraz
Barbara Piekut, Paweł Małaszyński i zespół Cochise, sportowcy z klubu Archery,
Wojciech Nowicki (złoty medalista lekkoatletycznych Mistrzostw Europy w 2018 r.) i
wielu, wielu innych wybitnych Podlasian, których historie mogą stać się inspiracją dla
młodych ludzi.
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